Versuch Pandora

Falls das Projekt Pandora funktionieren wird, kénnte es das Einlauten einer neuen Epoche bedeuten. Die
Menschen werden nicht mehr leben wie heutzutage. Ich lade euch herzlichst ein, an dem Versuch, oder vielmehr
an dem Projekt Pandora teilzunehmen. Ich bin ein Forscher und Entwickler der zuklinftigen Technik. Mit der
Technik wird einerseits das Bewegen vereinfacht aber auch die Kommunikation unter der menschlichen Rasse
kann leicht gefordert werden. Ich habe einen unglaublichen Fund gemacht, der aber geféahrlich werden kann,
wenn er in die falschen Hande gerat ...gerade eben habe ich die Information bekommen, dass die Basis entdeckt

QP 3-07 - Fahnli Geier

worden ist. Bitte schnell um HILFE. Oseido

Datum

25.08

01.09

08.09

15.09

22.09

29.09

Zeit

20:00 - 22:00

11:30 - 19:00

15:00 - 18:00

13:00 - 16:00

Stand: 04.02.26

Ort

Armbrustschiitzenhaus

Kasino Affoltern
Vitaparcours Affoltern

Schiitzenhaus Obfelden

Weiteres

PFF
keine Ubung, Spanferkel

Korpstag, Infos folgen



