

# QP 3-07 - Fähnli Geier

## Versuch Pandora

Falls das Projekt Pandora funktionieren wird, könnte es das Einläuten einer neuen Epoche bedeuten. Die Menschen werden nicht mehr leben wie heutzutage. Ich lade euch herzlichst ein, an dem Versuch, oder vielmehr an dem Projekt Pandora teilzunehmen. Ich bin ein Forscher und Entwickler der zukünftigen Technik. Mit der Technik wird einerseits das Bewegen vereinfacht aber auch die Kommunikation unter der menschlichen Rasse kann leicht gefördert werden. Ich habe einen unglaublichen Fund gemacht, der aber gefährlich werden kann, wenn er in die falschen Hände gerät ...gerade eben habe ich die Information bekommen, dass die Basis entdeckt worden ist. Bitte schnell um HILFE. Oseido

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.08	20:00 - 22:00	Armbrustschützenhaus	-
01.09	-	-	PFF
08.09	-	-	keine Übung, Spanferkel
15.09	11:30 - 19:00	Kasino Affoltern	Korpstag, Infos folgen
22.09	15:00 - 18:00	Vitaparcours Affoltern	-
29.09	13:00 - 16:00	Schützenhaus Obfelden	-

Stand: 04.02.26